# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 19 - שנת תשפ"ב גיליון "תרומה" - ד' אדר א' תשפ"ב, 5 לפברואר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "תרומה" - החיים כמשחק מונופול**

בשנת 1935, בעיצומו של השפל הכלכלי הגדול, הוציאו האחים פרקר בארה"ב את משחק ה-מונופול (שליטה). זהו משחק לוח שבמהלכו השחקנים קונים נדל"ן ובונים בתים ומלונות בעזרת "כסף הנייר" שברשותם, בבחינת סימולציה של עולם העסקים.